~~3~~ 1639 23 May  
Centuraria

Paulus Tarabia s[ic] p[ro]curi de contubia notis p[ro]moto p[ro]fessu[re] f[ac]tis dan et venditionis rogatis rada et ab  
et p[ro]moto scripti ut in fidem premisorum me subscripsi. Mortuo 7 (91 a)

Nomine domini domo domo habitabat austro mille et uadrecentesimo Septuagesimo nono fuit duodecima existit per dno tunc  
contubie magnifico dno Alphredo de casare die marthi regisimo octavo mensis Aprilis hora in loco contubie dñi in domo agri & coni  
de tauribus in contubie de tauraria, post agri petus et latitudinem capiens de casalero hinc sum ad bisancio misericordia et pietatis  
fusseget et non diffugiant locumque noile jumentum et jumentum Bartolomeum qd tabernaculum de lapide de anno hoc purum fructum et iunctu Notarii  
ponit domu tere arabis faci in tauratione enim ubi duxit ad Rappam, cum hoc a manu dia. atrae isti Bartolomeus a se hunc dñi  
famis de lapide et a monte hunc dñi Laurentii de lapide que est ibi res tere per Iustam mensuram. Eo quidem modo et forma facta sunt  
duas locana sine fusseget ut datus Bartolomeus per se hunc et sicut beatuus eodat et possidet istam pergam tere superna horadam hinc ad  
fussum sancti matthie pax venient et aliud ad annos duos rure proxime ssequeunt dando et futurum solvendo per isti Bartolomeum et hunc eam  
ibi agrio peto del hunc sunt putrefacti dñi in isto primo festo sancti matthie pax venient soldos redarem fructu et absude in annis oim anno  
ibidem pax sancti matthie duxam resuino patre locationis libram duam et soldos sex fructu, eundem futurum et omnia et singula ista isti Bartolomeus per  
se hunc et suos orient et pax isti agrio peto pro se suis qd hunc duxa solvam et admisit attulit et docevit in omnibus et per omnia puto dñm  
sub ipsa pax eroblegat cum bonorum ipsius Bartolomei dampnorum pax est et expi restitutus. Cum vero locationem et omnia et singula ista isti  
agri petus per se hunc qd suos iument et pax isti Bartolomeus pro se suis qd hunc huc frumentum castanum ergo cattani ac fluma rata et gato  
me tenet et non trahit nec frumentum in alijs manu attulit et obfruere qd omnis dñi de eroblegat quarantare et dñl agri  
ab omni persona et psona ac omni corpora collegi cum rene et summa factum duximus et docimus in sub ipsa pax eroblegat cum bonorum ipsius agri  
peti damnum interfici et expi restitutus. Et hunc plures certe fieri hunc sum duximus sapienter facilius fuit isti pro pax nongrati singulimum filius  
prandium de rostis de cufra et agri iohannem de rame se habuimus et pro tribus facilius fuit isti dñs pax probitas de rostis de cufra  
hunc contubie et latitudinem filium excoegit Bartolomei omnes hunc et ydomei et ad premissa doceat et regat.

**T**u p*t*um **S**panius Tarabia s*p*otest de corona tua notis p*ro*mo*m* p*ro*pt*er* t*ra*ns*lat*atione rogar*et* m*od*est*at* et ab*er* et p*ro*pt*er*  
**S**cap*si* et b*ea* f*id*em p*re*miss*am* me sub*s*cript*am*

Landesbibliothek  
MelleS  
Sauerland

Morlito + (91 b)

The two former districts are now merged with nearly all their boundaries.

(NP) *fionnaM*

Cattaneo una rosa di feria, la m'ha

Going to Dr. to have x-rayed shoulder after 4 days & had shoulder as well as elbow & wrist x-rayed.

(188) f ándra M

~~9~~ 1639 23 May  
Contarini

N Nomine domini Amoris anno octauitatis eiusdem usque ad undevigintimum Septuaginta nono Indictione duodecima ex anno pro die terce  
convenie Augustino dho Almolo de casate: Due maris vnguiculiforme mensis dupla hora in nomi in loco coniuncte et in domo magi corosij  
de roabio in contraria de corona fregit Bartolomaeus et Iohannes de Lavora de Cunio etiam ex omni et cruce non accedit et sibi non reddit et regnatur  
fuit confessus et manifestus rex et coniunctus se nō posse et pro pascio recipi et iustus: a gero poterat Lafandini captives de castello hunc  
sum libras credentes fuisse et quod scilicet panici ad mensuram eorum venientem pro quibus dicens et cetero dñe et quoz precio stiles Bartolomeus nō  
nō et ex causa dan dendunt tractat et aliorum fuit et fuit datum dendunt tractat et aliorum fuit et aliorum fuit in mambis  
magi peribit putes stiples et mites: Ad faciem ipse aragi petras del hodus eius aut huius rauimus ab eo del eis anni et fratres fure proprie quod facere  
voluerunt sine aliqua gradus reprobatis requisitus molchia ipsius Bartolomei fuisse qd tradidit del cunislati aliens persone / Notitia de pena dñe  
reze acabilis fuisse in territorio Cunii de dicione ad Rippam cui deo amane dñi amoris stiles Bartolomeus dendutor / a seco hodus dñi tamquam de  
lavora / et amore hodus dum Laurentij de Lavora qui est tunc res reze per sustinut mensuram salutis sine semper dorsibus horis haec qd tempore factur  
decurrit / sicut cum omnibus accessibus et progressibus sine finibus et remnis superiorebus et inferiorebus sine et cum omnibus suis finibus prius dilatatus  
grado et progressum / et cum omni fine et dilatatu eadem Bartolomeus spectat et pascit et spectat et primus dicens et possident in ista rete pasci pascit  
et sunt pte Bartolomeus datus penam Pro supradictis horarum habebat et possidebat del qd huc tenet et possedit dicens et del fuit  
et aliis seu aliis pro de eis nō nullis datus Bartolomeus definie suo non de fure et dilatatu parte pene rete supra horas fuisse  
renunt et resumitur Et pcam qd finis sui et de fure et dilatatu parte pene rete supra horas fuisse fuit et infra eius horas finitum fuisse del  
timor et potest pro pcam dato et dendunt ac dicens et gane pte omni ipso nō posse pasci pascit et existat pene illius agacum pcam et tradidit  
suo et sit ipso et pascit et huius et parabolam dedit et dat pte Bartolomeus eadem agago pere ut fregadum possidetur parte pene rete supra  
horae del quod ut cunislat sit possidor del quasi se etiam datus Bartolomeus ostinet tenet et possedit datus penam rete supra horarum non et dñi dñi gane  
pena fude et futeam dñi datus magis petrus corporalem accept pascit et remittit pte per rete supra horarum et cunislat est possidor / probatum  
pne Bartolomeus pro parte dato et dendunt ac dicens et crano his resit dedit risulit atqz mandavit eidem mago pte renundatur et pte renundatur / probatum  
et omnia alia fura omnes qd actiones zonae et obligaciones scelos et psonales statos et directos misas et futuri quas et que datus Bartolomeus habet et habebat  
et sibi spectant ptement et ptemebant et spectare et ptem possent et debent poterant et debentur nō aliquo del fure hi pte pcam Pro supra horarum  
et cedis canit et flos et ota decempres et possessores ipsius et xis et pte omnes alias et singulis psonis et hodus eamur bona et res pcam  
tradidit omnis omnes et omnia qui et que sunt fure et eunt qui et que renunt et renuntur de curione del pro defensione et ad  
defensionem pte pene rete supra horarum et debet alioqz dare parsit del pcam pte pna rete supra horarum pcam resumit et hanc defendendam  
exigunt et requirent et habent a quoz detentore et ipsius possestor et etiam ad agam et pcam resumit pcam resumit et hanc  
si fude datus magis petrus del hodus eius aut huius rauimus ab eo del eis cunislatum de fure de pte pna Pro supra horarum et esp ad  
rautum pcam cunislatum si de fure cunislatum in toto del in parte pcam fude datus Bartolomeus pcam magis petrus in  
omnibus et pte omnia in locum et fura ipsius Bartolomei constitutus cum pcam rauimus in rete pcam / C nos autem datus et quam dendunt  
et que omnia et singula pte pna Bartolomeus pte se hodus qd fuit comment et pcam pte mago pte pcam se fuit qd traditio fumum rauimus et  
sciatum fumam rauitam et sciatam ac fuma rauita et fuma rauitam et nō pcam et antecedens ac obseruare  
in omnibus et pte omnia dñi datus et defendit quanitatem et distribugit ac dñm datus nō rauitam et ab omni pcam et pcam ac comm psonis collegio  
Estut omnis omnis dampnis diffen expes et omni intensitate defensus resit / et mala se attendit et fumam obfumam in omnibus et pcam pcam pte datus pte  
Bartolomeus pte pna qd fuit obligans eadem mago pte pte fuit qd habens omnia sua bona pcam nubila et fumam bona pcam et fumam rauimus  
M Bartolomeus mehabat dupl trapl et ultro et ne posse dñi del fumum pte dea nō esse del nō fuisse Et se et alienum fumum  
mississe aut se fore desumptum del similitudinem in pcam dato et dendunt ultra dimidiam fumum pcam del aliquo alio nō et dñs pcam datus vobis resumit aut  
fumum pcam supplementum hunc et omni fumis et legem anxi et omnibus aliis omnibus et diffensionibus pcam dato et dendunt omnibus possidentibus totatis  
del in parte / Et hodus plures carte fusa fuisse sunt datus sapienti fumum hunc fumum pte pcam pte notarii et fumelminis filios prandium de robaris de  
castra et vires fumam de ratis qd fumam et pro resumit fumam pte datus pte habens de robaris de castra hunc coniuncte et fumam  
filium Georgi Bartolomei omnes huius coniuncte non et idonei et ad premissum datus et regani /

Nomme dominim domo domo Rahimatis cuiusdam in illo quadraginta et nono fidelium duodecima exiit pro diu nra  
contubie agnacis dno Alphindo de casare die martis diego et primo mensis Aprilis hora in novis in loco contrubie. Et in dome agnac et corcy  
de tarabyl in contrato de locatio et iuris Petrus et Lachandrum captives de casalugo hinc Eum ad bisarum meliorum et non peccatum  
fusseque et non disfegam locacionis nois fuissest et fuissest Bartolomeus et Iohann de Laporta de Euso fui prius frater et zvix. Notarie de  
pona dno terri arablei facio in locacione Eum ubi dicunt ad Rippam cum ibor a manu dno amicu iste Bartolomeus et a seco ibore dno  
Iohann de Laporta et a monte ibedes omni Lancetra de Laporta que est iste res reca per fustam mensuram. Et quidem non et forma facta sunt  
iura locano sine fustatura et dictis Bartolomeus per se fuit et sicut beat tenet gredit et possidat istam portam rure signata oboratam hinc ad  
fustam Lanceti Martini pio denich et aliude ad annos duos rura proxime sequens dando et fustam solenam per iste Bartolomeus vel ibos eius  
iblo macto petra vel hedes sunt pertutia. Et in isto primo feto sancti Martinus primo venit filios redicent fusi et aliude in altera omni anno  
in feto sancti Martinus duorum et non plus locacionis libram duam et filios sex fusi. Cuid fustam et omnia et singula ista pio Bartolomeus per  
se ibedes et suos mentit et promis isto agnac petro pro se sicut et hedes dare solvere et adimplere attendit et despose in omnibus et per omnia puto dicitur  
istu spesita erobigat cum bonorum ipsius Bartolomeus dampnorum fuisse et expes restituere. Quam vero locacionem et omnia et singula ista pio  
agnac Petrus per se ibedes et suos mentit et promis iste Bartolomeus pro se suis p hedes haec fustam rata organam ac fusta rata organo  
tene et non stramine nec tuncem in aliis mantere attendit et obfruere in omnibus et per omnia isto de erobigandis garantias et del regre  
ab omni persona et personaliter et omni corpore colligat cum zone ab sumis fustam dictum et debitum in sub spesita erobigat cum bonorum ipsius agnac  
petri damnum patuerit et expes restituit. Et hodie plures carte fieri fuisse sunt dictamine sapienti jureficiunt isti pro pris notis et singulis filios  
prandium de rogaris de cunsa et iugis febribus de amio sa jardini. Et pro tribus fuscunt hoc tunc pto jardini de rogaris de cunsa  
hinc contubie et iuramento pme et corcy tadiini omnis hucus turbe non et ydonei et ad premissa doctari et regan.